ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 июля 2021 г. 22/1566

Об избрании председателя комиссии Волгоградской областной Думы
по вопросам Регламента и парламентского контроля

В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Регламента Волгоградской областной
Думы Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

избрать председателем комиссии Волгоградской областной Думы
по вопросам Регламента и парламентского контроля депутата Волгоградской
областной Думы Феронова Александра Ивановича.

Председатель ‚ , !

Волгоградской областной Думы
у _ _ _

'» А.И.Блошкин